

OPRAVY A POŽADOVANÉ PRÁCE

AKCE: ISS Hodonín

1	Hlavní uzávěr vody	8 456
2	Oprava kanalizace	51 342
3	Oprava ÚT	22 297
4	Ohřívač vody pro byt	29 143
	Celkem za vícepráce bez DPH	111 238

Hustopeče 25.10. 2019
Petra Trnovcová

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Hlavní uzávěr vody		JKSO	
Objekt	Název objektu			SKP	
02	Vícepráce			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby			Počet jednotek	
00000757	ISŠ Hodonín			Náklady na m.j.	
Projektant				Typ rozpočtu	
Objednatel					
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	BYTOP - GAS, spol. s r.o.			Počet listů	
Rozpis ceny					
Název				Celkem	
HSV				0,00	
PSV				8 456,01	
MON				0,00	
Vedlejší náklady				0,00	
Ostatní náklady				0,00	
Celkem				8 456,01	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		15 %		0,00 CZK	
DPH		15 %		0,00 CZK	
Základ pro DPH		21 %		8 456,01 CZK	
DPH		21 %		1 776,00 CZK	
Zaokrouhlení				-0,01 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				10 232,00 CZK	

Popis :

Položkový rozpočet

S:	00000757	ISS Hodonín
O:	02	Vícepráce
R:	01	Hlavní uzávěr vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	722	Vnitřní vodovod				1 218,90
1	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	3,00000	51,19	153,57
2	722131936R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50	kus	1,00000	583,60	583,60
3	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,00000	300,00	300,00
4	722220946R00	Oprava závitových armatur,přetěsnění závitů G 2	kus	2,00000	75,79	151,58
5	733193820R00	Rozřezání konzol pro potrubí	kus	3,00000	10,05	30,15
Díl:	734	Armatury				5 933,17
6	734009052T00	Mezipřírub. klapka BOAX DN 80	ks	1,00000	2 818,63	2 818,63
7	vlastní cena	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 80	soubor	1,00000	972,21	972,21
8	734100812R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	1,00000	168,31	168,31
9	734173417R00	Přírubové spoje PN 1,6/1 MPa, DN 80	soubor	2,00000	987,01	1 974,02
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				303,94
10	767101007T00	OBJÍMKA LUPJ 2" VČETNĚ HMOŽDINKY 12 NYLON	ks	2,00000	56,27	112,54
11	767102001T00	Konzola nosníková Rabovský 250mm	ks	2,00000	95,70	191,40
Díl:	799	Ostatní				1 000,00
12	800T00	Hodinová sazba	hod	4,00000	250,00	1 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	Oprava kanalizace	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	Vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
00000757	ISŠ Hodonín		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	BYTOP - GAS, spol. s r.o.		Počet listů	

Rozpis ceny

Název	Celkem		
HSV			0,00
PSV			51 342,35
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			51 342,35
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK
DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %		51 342,35 CZK
DPH	21 %		10 782,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,35 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			62 124,00 CZK

Popis :

Položkový rozpočet

S:	00000757	ISS Hodonín
O:	02	Vícepráce
R:	02	Oprava kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				36 812,28
1	113100010T00	Přirážka malý rozsah	%	1,00000	550,00	550,00
2	721130109T00	Potrubí odpadní Rehau HT DN 70	m	10,00000	290,86	2 908,60
3	721130110T00	Potrubí odpadní Rehau HT DN 100	m	12,00000	351,40	4 216,80
4	721130111T00	Potrubí odpadní Rehau HT DN 125	m	8,00000	650,40	5 203,20
5	721130200T00	Rehau čistící kus DN 110	ks	2,00000	348,00	696,00
6	721130203T00	Rehau čistící kus DN 125	ks	2,00000	484,10	968,20
7	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100	m	12,00000	88,46	1 061,52
8	721140806R00	Demontáž potrubí litinového do DN 200	m	14,00000	123,37	1 727,18
9	721140913R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 70	kus	4,00000	359,89	1 439,56
10	721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	8,00000	409,53	3 276,24
11	721140916R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	4,00000	484,45	1 937,80
12	721154580T00	Geberit připojovací smršťovací hrdlo DN110	KS	8,00000	736,61	5 892,88
13	721154584T00	Geberit připojovací smršťovací hrdlo 125	KS	4,00000	888,00	3 552,00
14	721154585T00	Geberit připojovací smršťovací hrdlo 70	KS	4,00000	700,00	2 800,00
15	733194830R00	Rozřezání potrubí	kus	30,00000	19,41	582,30
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				6 030,07
16	767101013T00	OBJÍMKA LUPD 75mm VČETNĚ HMOŽDINKY 12	ks	7,00000	67,07	469,49
17	767101015T00	OBJÍMKA LUPD 110mm VČETNĚ HMOŽDINKY 12 NYLON	ks	10,00000	73,47	734,70
18	767101016T00	OBJÍMKA LUPD 125mm VČETNĚ HMOŽDINKY 12 NYLON	ks	4,00000	81,47	325,88
19	767111040T00	Doplňková konstrukce pro potrubí	kg	100,00000	45,00	4 500,00
Díl:	799	Ostatní				8 500,00
20	623 T00	Likvidace odpadu	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
21	800T00	Hodinová sazba	hod	25,00000	300,00	7 500,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	03	Oprava UT	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	Vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
00000757	ISŠ Hodonín		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	BYTOP - GAS, spol. s r.o.		Počet listů	

Rozpis ceny

Název	Celkem		
HSV			0,00
PSV			22 297,25
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			22 297,25
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK
DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %		22 297,25 CZK
DPH	21 %		4 682,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,25 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			26 979,00 CZK

Popis :

Položkový rozpočet

S:	00000757	ISS Hodonín
O:	02	Vícepráce
R:	03	Oprava ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				4 086,40
1	713383000T00	Izolace Paroc AL tl.20 DN15	bm	10,00000	102,88	1 028,80
2	713383107T00	Izolace Paroc AL tl.30 DN54	bm	20,00000	152,88	3 057,60
Díl:	733	Rozvod potrubí				1 958,76
3	722131112R00	Potrubí ocel. vně pozink. Geberit Mapress d 15x1,2	m	10,00000	162,34	1 623,40
4	733191923R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 15	kus	2,00000	167,68	335,36
Díl:	734	Armatury				918,91
5	734530311T00	HERZ ŠROUBENÍ RL-5 -1/2" Rohové 392401(regulační)	ks	1,00000	194,83	194,83
6	734530330T00	HERZ TERMOSTATICKÁ HLAVICE 726006	ks	1,00000	243,27	243,27
7	734530340T00	HERZ VENTIL TS-90-V 1/2" R 772467	ks	1,00000	263,23	263,23
8	734050031T00	KULOVÝ KOHOUT 1/2" VODA FF PÁKA VNITŘNÍXVNITŘNÍ	ks	2,00000	108,79	217,58
Díl:	735	Otopná tělesa				9 423,38
9	735111390T00	Konzola rad.	ks	3,00000	67,82	203,46
10	735111392T00	Držák radiátorový	ks	2,00000	55,09	110,18
11	735111515T00	OTOPNÉ TĚLESO KALOR3 500/160 20článků	ks	1,00000	9 016,00	9 016,00
12	735310203T00	Růžice rad. 5/4-1/2 levá	ks	1,00000	22,30	22,30
13	735310205T00	Růžice rad. 5/4-1/2 pravá	ks	2,00000	22,30	44,60
14	735310200T00	Růžice rad. 5/4 slepá levá, pravá	ks	1,00000	26,84	26,84
Díl:	783	Nátěry				1 409,80
15	783324340R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů	článek	20,00000	70,49	1 409,80
Díl:	799	Ostatní				4 500,00
16	603 T00	Demontáž stáv.izolace	hod	4,00000	300,00	1 200,00
17	800T00	Hodinová sazba	hod	11,00000	300,00	3 300,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	04	Ohřívač vody pro byt	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	Vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
00000757	ISŠ Hodonín		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	BYTOP - GAS, spol. s r.o.		Počet listů	

Rozpis ceny

Název	Celkem		
HSV			0,00
PSV			29 143,21
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			29 143,21
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK
DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %		29 143,21 CZK
DPH	21 %		6 120,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,21 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			35 263,00 CZK

Popis :

Položkový rozpočet

S:	00000757	ISS Hodonín
O:	02	Vícepráce
R:	04	Ohřívač vody pro byt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				1 556,28
1	713362084T00	Izolace mirelon 28/20	m	18,00000	86,46	1 556,28
Díl:	722	Vnitřní vodovod				8 978,93
2	722260101T00	Vodoměr Enbra SV Q=1,5 do všech poloh	ks	1,00000	508,10	508,10
3	734135005T00	Ventil pojistný DUCO 3/4 6 bar	ks	1,00000	394,00	394,00
4	722131915R00	Oprava-potrubí závitové, vsazení odbočky DN 40	soubor	2,00000	972,06	1 944,12
5	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm	m	18,00000	212,85	3 831,30
6	722190221R00	Přípojky vodovodní DN 15 k vodoměru	soubor	4,00000	242,92	971,68
7	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	1,00000	87,03	87,03
8	722236113R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. PN 25, HERZ DN 20	kus	4,00000	183,65	734,60
9	722260100T00	Vodoměr Enbra TUV Q=1,5 do všech poloh	ks	1,00000	508,10	508,10
Díl:	732	Strojovny				9 508,00
10	731250026T00	Montáž ohřívače	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
11	725532370T00	Ohřívač OKCE 160	soubor	1,00000	8 508,00	8 508,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				500,00
12	767100300T00	Chemická hmoždinka	ks	2,00000	250,00	500,00
Díl:	780	Elektro a měření a regulace				5 000,00
13	78000004 T00	Elektroinstalace	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl:	799	Ostatní				3 600,00
14	800T00	Hodinová sazba	hod	12,00000	300,00	3 600,00